ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 7

п.Зональная Станция	« 03 » декабря  2014 г.						2-е внеочередное собрание                           IV-го созыва

Об утверждении рабочей группы по рассмотрению
Генерального плану Зональненского сельского поселения
в новом составе

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение», Регламентом Совета Зональненского сельского поселения, Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Создать рабочую группу по рассмотрению проектаГенерального плана Зональненского сельского поселения в следующем составе:
· Гусев Евгений Владимирович, Глава Зональненского сельского поселения;
· Потехин Юрий Витальевич, зам. Главы Зональненского сельского поселения;
· Цыро Егор Геннадьевич, специалист по управлению земельными, лесными ресурсами  Администрации Зональненского сельского поселения;
· Королёв Евгений Станиславович, депутат Совета Зональненского сельского поселения;
· Дорофеев Владислав Александрович, депутат Совета Зональненского сельского поселения;
· Устинова Мария Владимировна, депутат Совета Зональненского сельского поселения.
1. Опубликовать настоящее решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета Зональненского
сельского поселения							                         Л.П. Бекетова

Глава Зональненского сельского поселения                                                               Е.В. Гусев